UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐSL

 Sơn La, ngày        tháng 9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện đối với

học sinh, sinh viên năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Ban hành Điều lệ trường

cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Thông tư 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 về Ban hành

Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 138 /QĐ-CĐSL ngày  17/02 /2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc Ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Căn cứ Kế hoạch số 161/KH-CĐSL ngày 18/6/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc Ban hành Kế hoạch năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch 177/KH-CĐSL ngày 30/6/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc Ban hành Kế hoạch tổ chức đào tạo năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ -  Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện đối với học sinh, sinh

viên năm học 2025 - 2026, gồm 11 ông/bà (có danh sách ban hành kèm theo)

Điều 2. Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện đối với học sinh, sinh viên nhà

trường có trách nhiệm căn cứ vào các quy định hiện hành, đề xuất của Trưởng

khoa quản lý ngành tiến hành kiểm tra, rà soát, đề nghị Hiệu trưởng xem xét,

quyết định công nhận kết quả rèn luyện của học sinh, sinh viên.

Điều 3. Các ông/bà Trưởng các đơn vị trực thuộc và các ông/bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT.

        Nguyễn Đức Long

UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện đối với HSSV năm học 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày       /9/2025

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức danh

1 Nguyễn Xuân Thắng Phó Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Khúc Năng Hoàn P. Trưởng phòng Công tác HSSV Thường trực HĐ

3 Ngô Thị Thủy Giảng viên - phòng Công tác HSSV Ủy viên - Thư ký

4 Phạm Văn Bình P.Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

5 Hoàng T.Minh Hiền P. Trưởng khoa Bồi dưỡng Ủy viên

6 Đỗ Văn Tuân Phụ trách khoa Nông Lâm  Ủy viên

7 Nguyễn Thị Thảo Trưởng khoa GDMN-GDPT Ủy viên

8 Vì Việt Hà Phụ trách khoa Kỹ thuật – Kinh tế  Ủy viên

9 Quàng Văn Bằng Trưởng khoa Luật - Nội vụ Ủy viên

10 Lê Quốc Công Trưởng khoa VH - DL-NT Ủy viên

11 Đào Thị Thu Trang Bí thư Đoàn trường Ủy viên

 Danh sách này có: 11 thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:03:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:56:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T17:56:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!